
\\Ing_calvo\C\LAVORI PUBBLICI\LAVORI PUBBLICI\determine da pubblicare\n. 34 del 06.02.12.doc 

             

 

 

Comune  di  Scicli 
Provincia Regionale di Ragusa 

VII°  Settore LL.PP. 
 

 

 
                                                                                           

 
 REGISTRO DELLE DETERMINAZIONI 

 
  

    N.  34   DEL  06.02.2012. 
   
OGGETTO:  Designazione del  presidente e del membro effettivo della commissione per l’espletamento  

della gara : “ programma straordinario stralcio di interventi urgenti sul patrimonio scolastico 
finalizzati alla messa in sicurezza e alla prevenzione e riduzione del rischio connesso alla 
vulnerabilità degli elementi, anche non strutturali, degli edifici scolastici a valere sulle 
risorse di cui al fondo infrastrutturale di cui all’art. 18 lett b) del D.L. n. 185/2008 – delibere 
CIPE n. 32 del 13.05.2010 e n. 67 del 22.07.2010 – scuola media statale Lipparini – 
Miccichè sita in piazza Italia n. 40 in Scicli”  

 
 

IL CAPO VII SETTORE LL.PP. 
 
Premesso che con determina del Capo VII Settore n. 303  del 30.12.2011 è stato avviato il 
procedimento per l’affidamento dei lavori in oggetto mediante cottimo – appalto; 
Visto l'art. n. 16 del vigente regolamento dei contratti, come approvato con atto di C.C n. 78 del  
28.06.96 e successivo atto consiliare di modifica n. 9 del 22.02.1999, il quale stabilisce la 
composizione delle commissioni di gara per le aste pubbliche e licitazioni private del Comune. 
Considerato che la data per lo svolgimento della gara per i lavori anzidetti, è stata fissata per il 
giorno 07.02.2012  alle ore 10.00. 
 
                                                                   DETERMINA 
 
Per la causale in premessa: 
1) - Di dare atto che il Presidente della Commissione è l’ing. Salvatore Calvo, Capo Settore Lavori 
Pubblici ; 
2) - Designare quale membro effettivo della Commissione il geom. Trovato Gianfranco; 
3) -Dare atto che la commissione è così composta: 
      Ing. Salvatore Calvo                      - Presidente 
      Geom. Gianfranco Trovato           - Componente 
      Dott.ssa Maria Rosa Portelli         - Componente con funzione di segretaria verbalizzante  
4) – Di trasmettere la presente in originale al Servizio Segreteria per gli adempimenti di 
competenza, ed in copia ai  componenti della commissione. 
     
                                                                                                                  Il CapoVII Settore 
                                                                                                            f.to   Ing. Salvatore Calvo 

  
 


